R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1060
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/9/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que foi construída uma estação elevatória de esgoto nas proximidades do nº. 34, do Residencial Maria Luiza I;

Considerando que da estação, tem exalado um gás com mau cheiro que tem incomodado os moradores do supracitado local,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Superintendente Regional da Sabesp, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando informar esta Casa de Leis sobre a possibilidade de adotar as medidas necessárias para impedir que a estação elevatória continue exalando mau cheiro e que vem incomodando toda comunidade, especialmente os moradores que residem nas proximidades da estação do Residencial Maria Luiza I.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de setembro de 2013.
	Vereador Autor REINALDINHO

PR

	Vereador Autor JOSEY
PR

RMM/rcs